





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Praha
	Prodejce hudebních nástrojů - prodej, administrativa


	



	
	
		
				Prodejce hudebních nástrojů - prodej, administrativa


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp)
					
	Lokalita	
						Praha
					
	Firma	Hudební dům s.r.o.
	Kategorie	
							Administrativa, zákaznický servis, 
							Informační systémy a technologie, 
							Obchod, nákup a prodej zboží
					
	Min. vzdělání	Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou
	Hrubá mzda	22.000 – 32.000 Kč
	Délka prac. poměru	na dobu neurčitou


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    

            
                Obchod, nákup a prodej zboží
                322 nabídek ZDE

            

            
                Administrativa, zákaznický servis
                252 nabídek ZDE

            

            
                Informační systémy a technologie
                47 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Praha
            1032 nabídek ZDE

        
    



				

				
				


				
Co od Vás očekáváme:
Hudební dům s.r.o. hledá pracovníka/ci pro prodej hudebních nástrojů a administrativu.CO NABÍZÍME: Práci s hudebními nástroji v týmu mladých lidí s vazbou na hudební prostředí.
KOHO HLEDÁME: Pracovníka/ci pro prodej, komunikaci se zákazníky, administrativu a další činnosti spojené s prodejem.
PŘEDPOKLADY: Administrativní a organizační schopnosti, komunikativnost, pečlivost, práce s PC, výkon, flexibilita, hra na klávesový nástroj či kytaru.
ČINNOST: Prodej hudebních nástrojů, administrativa, komunikace se zákazníky a dodavateli, příjem a výdej zboží, práce v online systémech, atd.
ODMĚNA: mzda 22000–32000Kč/měsíčně
benefity: nákup nástrojů za režijní ceny pro osobní potřebu, produktové semináře v ČR i zahraničí, mobilní telefon.
ROZSAH: plný úvazek
FORMA: pracovní smlouva
V případě zájmu zašlete životopis a motivační dopis emailem na hanc{zavinac}hudebni-dum.cz nebo jako odpověď na tento inzerát.
Uzávěrka: 5.10.2018


			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
	
		
				
					
						Stabilní zaměstnání v síti provozoven PIZZACOMPANY
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
						PIZZA COMPANY s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Recepční s AJ až 200Kč/h nebo Strážný až 160 Kč/h - Praha 5
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
						PRO SECURITY SE
					


		

		
				8 000 – 9 900 Kč / týden
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Rozvoz nákupů do 90 minut - fakturuj až 75 000 Kč!
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
						PROROZVOZ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				65 000 – 75 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Business Development / Technical Sales
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Dejvice, Praha
				
	
						RANIDO, s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 80 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce (m/ž) - až 60 000 Kč
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
						NEDPAK PACKAGING s.r.o.
					


		

		
				45 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						🔹 Obchodní zástupce
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Vokovice, Praha
				
	
						CEPENA, a.s.
					


		

		
				35 000 – 70 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Obchodník - Máte ambice a pokoru hodně se učit?
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Chodov, Praha
				
	
						Business Success, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí sociálních služeb - mzda až 44 000 Kč
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Běchovice, Praha
				
	
						Sociální služby Běchovice, z.ú.
					


		

		
				37 000 – 44 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí skladu v K2 moto Praha
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
						K2 moto s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Account Manager/ka - oblast e-commerce
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
						Sprinx Systems,  a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Odborný referent
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						Úřad pro technickou normalizaci,…
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Finanční manažer v nejrychleji rostoucím Bubble Tea řetězci
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
						21 Consult Group s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Rozjeďte podnikání bez kapitálu! Atraktivní odměna, flexibilní pracovní doba!
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní specialista/specialistka filtrace
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						HOBRA - Školník s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Junior Expansion Specialist
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Libeň, Praha
				
	
						CCC Czech, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				35 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Učitel(ka) předmětů v oboru informační technologie
					
				

			
			

		


		
				Strašnice, Praha
				
	
						Střední průmyslová škola a Gymnázium Na…
					


		

		
				32 820 – 42 780 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokladní (Praha - Zličín)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				26 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Podpora prodeje (Praha - Čakovice)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce prodejny - smlouva na neurčito, bonusy 
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Koordinátor/ka ve skladu- i bez praxe, prémie 
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Najdi své místo ve světě designu! 🚀
					
				

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
						JAP FUTURE s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce VPP 30/20h týdně, Praha Letňany
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Koordinátor kancelářských prostor
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Osobní bankéř/ka - Vysočany
					
				

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
						Česká spořitelna, a.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce hlavní pracovní poměr, Praha Butovice
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí prodejny PetCenter - Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						PetCenter CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka prodeje, Petcenter - Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						PetCenter CZ s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme Barist(k)u do kavárny na Letiště Václava Havla ☕
					
				

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
				
	
						Lagardere Travel Retail, a.s.
					


				
					
				

		

		
				34 000 – 36 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik/-čka správní firmy
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						CEBYT, a.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme noční Baristu/Baristku do kavárny na Letiště Václava Havla 🌙☕
					
				

			
			

		


		
				Ruzyně, Praha
				
	
						Lagardere Travel Retail, a.s.
					


				
					
				

		

		
				34 000 – 36 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ZÁSTUPCE VP - PRAHA 6 (35.000 až 36.500 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
				
	
						ROSSMANN, spol. s r.o.
					


				
					
				

		

		
				35 000 – 36 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní konzultant atraktivních rezidenčních projektů
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				dnešní
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Aktivní telefonista – obchodní oddělení
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JOBSTART s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				35 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce na showroom Finská sauna
					
				

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
						Horavia s.r.o.
					


		

		
				35 600 – 105 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prompt Engineer
					
				

			
			

		


		
				Krč, Praha
				
	
						Česká spořitelna, a.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme posilu na odpoledne a víkendy až za 28 000 Kč/měsíc
					
				

			
			

		


		
				Letňany, Praha
				
	
						McDonald's
					


				
					
				

		

		
				25 200 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Office Coordinator
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						⋙ Specialista L2 supportu – leasingová společnost⋘
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						mBlue Czech, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				60 000 – 79 999 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automyčka Express | Obchodní zástupce
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Automyčka Express s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka marketingových kampaní - práce z domova HPP/IČO
					
				

			
			

		


		
				Braník, Praha
				
	
						Sprinx Systems,  a.s.
					


		

		
				30 000 – 40 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Junior finanční účetní 🚀
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						21 Consult Group s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Food Safety specialist s manažerským potenciálem – příležitost pro absolventy
					
				

			
			

		


		
				Vysočany, Praha
				
	
						Mattoni 1873 a.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní asistentka - INTIMISSIMI NOVÝ SMICHOV
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						CIAIS Retail, s.r.o.
					


		

		
				27 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní asistent/ka - CALZEDONIA - NOVÝ SMICHOV
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						CIAIS Retail, s.r.o.
					


		

		
				27 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka - OBCHODNÍ CENTRUM LETŇANY PRAHA
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						NEW YORKER CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent II. - Účetní
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						Stavební bytové družstvo STAVEG
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Relief IQOS ASISTENT/KA PRODEJE- Praha OC Černý Most
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						4 P & P, spol. s r.o.
					


				
					
				

		

		
				34 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Floristka, květinářka (m/ž) - mzda až 35 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						abc květiny s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						🥨 Specialista na pekařskou technologii
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Novitim s.r.o.
					


		

		
				60 000 – 100 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí týmu Sinsay Šestka Praha
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						LPP Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Máš manažerskou ambici? Pak právě Tebe hledám.
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Partners Financial Services, a.s.
					


				
					
				

		

		
				30 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Cukrář/cukrářka výdělek až 35000 Kč hrubého/měsíc
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						Alena DOLEŽALOVÁ
					


		

		
				33 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistentka Obchodu/Referent Obchodu OX POINT a.s.
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						CONTEG, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavačka Praha - příze - galanterie - až 35.000,-
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						VLNIKA s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce vedoucího IQOS butiku- OC Černý Most Praha
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						4 P & P, spol. s r.o.
					


				
					
				

		

		
				37 000 – 53 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chcete být u rozjezdu české banky?
					
				

			
			

		


		
				Vinohrady, Praha
				
	
						Partners Financial Services, a.s.
					


				
					
				

		

		
				30 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Finanční manažer/ekonom - nástupní mzda až 48 000kč
					
				

			
			

		


		
				Černý Most, Praha
				
	
						Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s.
					


		

		
				45 000 – 48 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro zdravotně postižené
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka - pokladní Sinsay Šestka Praha 1/2 úvazek
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						LPP Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Produktový manažer/-ka junior
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						JPS s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer/ manažerka inzerce v týdeníku
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						Agrospoj s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista BackOffice
					
				

			
			

		


		
				Michle, Praha
				
	
						TeamPrevent-Santé, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce/kyně pro finanční produkty skupiny ČSOB
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						ČSOB Stavební spořitelna, a.s.
					


		

		
				40 000 – 70 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista sociálního bankovnictví - odpovědné financování
					
				

			
			

		


		
				Michle, Praha
				
	
						Česká spořitelna, a.s.
					


				
					
				

		

		
				40 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista kvality se zaměřením na legislativu (ž/m)
					
				

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce hlavní pracovní poměr, Praha Zličín
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce náhradních dílů
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chcete být u rozjezdu nové české banky?
					
				

			
			

		


		
				Nové Město, Praha
				
	
						Partners Financial Services, a.s.
					


				
					
				

		

		
				45 000 – 90 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						HR Specialist v moderní mezinárodní firmě!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						21 Consult Group s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Farmaceutický reprezentant pro Prahu - zubní implantáty
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				40 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka prodeje – energický milovník čokolády – NÁSTUP OD DUBNA
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zlatník/Fasér
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JANEMI s.r.o.
					


		

		
				42 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Správce vozového parku
					
				

			
			

		


		
				Hostavice, Praha
				
	
						AP-AUTO PRAHA s.r.o.
					


		

		
				44 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						JUNIOR ÚČETNÍ (40.000 Kč + roční bonus)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				35 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Personal Assistant for CEO
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				50 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí týmu Sinsay Westfield Chodov
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						LPP Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce hlavní pracovní poměr, Praha Myslbek
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič regionální dopravy sk.CE Modletice
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CARGO-HORTIM, spol. s r.o.
					


		

		
				40 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce zkrácený pracovní poměr, Praha Myslbek
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka Sinsay Westfield Chodov - zkrácený úvazek
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						LPP Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik pro Prahu a  střední Čechy
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						NEW YORKER CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokladník, Praha 412, Modřany
					
				

			
			

		


		
				Modřany, Praha
				
	
						Česká pošta, s.p.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka back office mzda až 40.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Háje, Praha
				
	
						NEDPAK PACKAGING s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 42 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor(ka) skladu
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka pokladní Mohito Metropole Zličín
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						LPP Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní asistenti LEVIS Chodov/Pankrác (20h úvazek)
					
				

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
						Levi Strauss Praha, spol. s r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Visual Mechandiser Reserved Westfield Chodov
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						LPP Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/ka prodeje CALZEDONIA, až 40 000 Kč,
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						ACASTEX CONCEPT s.r.o.
					


		

		
				26 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní konzultant s možností provizí až 70 000kč!
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Arisan, s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 70 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sportovní poradce - Decathlon Nový Smíchov, oddělení turistiky
					
				

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
				
	
						DECATHLON z.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OBCHODNÍ MANAŽER - PRŮMYSLOVÉ BARVY | 70.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Věra Pietrasová
					


		

		
				70 000 – 90 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ASISTENT/KA V INŽENÝRSKÉ SPOLEČNOSTI | 40.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Věra Pietrasová
					


		

		
				38 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Visual Mechandiser Reserved Palladium
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						LPP Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OBCHODNÍ REFERENT/KA | 40.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Věra Pietrasová
					


		

		
				35 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní asistent/ka značkové prodejny Tescoma v Praze
					
				

			
			

		


		
				Jinonice, Praha
				
	
						TESCOMA s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent / ka stavebního rozpočtového oddělení
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Etimos Human s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista prodeje pojištění Generali Česká pojišťovna HPP
					
				

			
			

		


		
				Strašnice, Praha
				
	
						Generali Česká pojišťovna a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejní poradce nábytku Möbelix Praha Stodůlky (A1125)
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						Möbelix
					


				
					
				

		

		
				30 000 – 35 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce bytových doplňků Möbelix Stodůlky (A1123)
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						Möbelix
					


				
					
				

		

		
				21 000 – 25 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kreativní prodejce kuchyní Möbelix Praha Stodůlky (A1124)
					
				

			
			

		


		
				Stodůlky, Praha
				
	
						Möbelix
					


				
					
				

		

		
				35 000 – 50 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Baví Tě boty a móda? Potřebujeme Tě v Praze na HPP! :-)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Shoebox CZ s.r.o.
					


		

		
				21 700 – 24 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
        

        
	
		
				
					
						Prodej a administrativa - hudební nástroje
					
				

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
				
	
						Hudební dům s.r.o.
					


		

		
				28 000 – 38 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hudební nástroje - Administrativa prodeje a logistiky
					
				

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
				
	
						Hudební dům s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 37 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce hudebních nástrojů (H4706)
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Personal Consult s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač hudebních nástrojů
					
				

			
			

		


		
				Velké Meziříčí
				
	
						MusicData s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Opravář / opravářka hudebních nástrojů
					
				

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
						Tomáš Dašek
					


		

		
				20 500 – 25 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojní leštění hudebních nástrojů
					
				

			
			

		


		
				Kraslice
				
	
						AMATI - Denak, s.r.o.
					


		

		
				od 100 Kč / hod
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technolog ve výrobě hudebních nástrojů
					
				

			
			

		


		
				Kraslice
				
	
						AMATI Kraslice, výrobní družstvo
					


		

		
				od 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Leštič/-Ka Hudebních Nástrojů Plechových
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						AMATI - Denak, s.r.o.
					


		

		
				24 000 – 31 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník/ce ve výrobě hudebních nástrojů
					
				

			
			

		


		
				Luby
				
	
						Strunal Schönbach s.r.o.
					


		

		
				15 000 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						AMATI - Denak, s.r.o.
					


		

		
				24 000 – 31 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Josef Lídl, spol. s r.o.
					


		

		
				20 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Josef Lídl, spol. s r.o.
					


		

		
				20 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Josef Lídl, spol. s r.o.
					


		

		
				20 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mechanici hudebních nástrojů ve výrobě čel
					
				

			
			

		


		
				Luby
				
	
						Strunal Schönbach s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						AMATI - Denak, s.r.o.
					


		

		
				24 000 – 31 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Leštič / Leštička Hudebních Nástrojů Plechových
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Josef Lídl, spol. s r.o.
					


		

		
				28 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativa - prodej
					
				

			
			

		


		
				Kralovice, Plzeň-sever
				
	
						MARO Kralovice spol. s r. o.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 24. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hudební nástroje - Asistent prodeje a provozu  /2-3dny týdně
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Hudební dům s.r.o.
					


		

		
				od 10 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný pracovník ve výrobě pro opravy hudebních nástrojů
					
				

			
			

		


		
				Divišov
				
	
						fortepiano s.r.o.
					


		

		
				od 12 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný pracovník ve výrobě pro opravy hudebních nástrojů
					
				

			
			

		


		
				Divišov
				
	
						fortepiano s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel/ka hudební výchovy a hry na hudební nástroj
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Střední odborná škola managementu a…
					


		

		
				200 – 300 Kč / hod
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/ce ve výrobě kufrů na hudební nástroje
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						TECHGAL spol. s r. o.
					


		

		
				17 600 – 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Brusič/-Ka Dílů Hudebních Nástrojů Plechových
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						AMATI - Denak, s.r.o.
					


		

		
				19 400 – 21 400 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejci/ administrativa
					
				

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
						BIOS s.r.o.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce/ administrativa
					
				

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
						BIOS s.r.o.
					


		

		
				od 10 000 Kč
				


				Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce/administrativa
					
				

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
						BIOS s.r.o.
					


		

		
				19 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce - administrativa
					
				

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
						Stavebniny BRENKO s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce - administrativa
					
				

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
						Stavebniny BRENKO s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 28 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce/administrativa
					
				

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
						BIOS s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce / administrativa
					
				

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
						BIOS s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce/administrativa
					
				

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
						BIOS s.r.o.
					


		

		
				od 13 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 23. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce - administrativa
					
				

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
						BIOS s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. dubna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce / administrativa
					
				

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
						BIOS s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejci / administrativa
					
				

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
						BIOS s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce/administrativa
					
				

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
						BIOS s.r.o.
					


		

		
				16 500 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejce/administrativa
					
				

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
						BIOS s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodejci / administrativa
					
				

			
			

		


		
				Dobříš
				
	
						BIOS s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativa prodeje vozidel, prodej vozidel
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						MALÝ A VELKÝ, spol. s r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Motocykly - Prodej + Administrativa
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						F O M I, spol. s r.o.
					


		

		
				27 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrativa Prodeje
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						RC bene s.r.o.
					


		

		
				18 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízeč/ka
					
				

			
			

		


		
				Tachov
				
	
						MINAMI s.r.o.
					


		

		
				od 12 200 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Koordinátor distribuce pro Brno
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						První novinová společnost a.s.
					


		

		
				17 000 – 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Referent/ka prodeje, fakturant/ka
					
				

			
			

		


		
				Písek
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technical Customer Support
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí  servisního týmu
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konstruktéři V Plzni
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Office Manager
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Šance Pro Absolventy Ekonomických Oborů
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní referent
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektro projektant
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						C# developer
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Plc Programátor
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Cad Designer
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						PLC programátor
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technik v oddělení údržby
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojní údržbář
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Technický manažer
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokladní
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Delirest Services s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kompletace součástek - až 28.500 Kč + škála benefitů!
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						JOB LEADER EUROPE s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				22 000 – 28 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Švadlena / Šička
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						JOB LEADER EUROPE s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				17 000 – 23 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traktorista, jeřábník, vazač
					
				

			
			

		


		
				Veselí nad Lužnicí
				
	
						MABA Prefa spol. s r.o.
					


		

		
				od 18 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Údržba strojů, 30.000Kč/m., smlouva na dobu neurčitou 
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník/dělnice porcovny a porážky drůbeže
					
				

			
			

		


		
				Údlice
				
	
						VAIGL A SYN spol. s r.o.
					


		

		
				15 000 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní údržbář budov
					
				

			
			

		


		
				Jičín
				
	
						Správa nemovitostí města Jičína, a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník / vedoucí skladu
					
				

			
			

		


		
				Horní Počernice, Praha
				
	
						Express Alarm Czech s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 33 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostatní specialisté a odborní pracovníci v oblasti výchovy a vzdělávání jinde neuvedení
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Mateřská škola a základní škola…
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor výroby
					
				

			
			

		


		
				Uherský Ostroh
				
	
						agentura JAMES s.r.o. v likvidaci
					


		

		
				od 21 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce/kyně vedoucího prodejny
					
				

			
			

		


		
				Lipník nad Bečvou
				
	
						Penny Market s.r.o.
					


		

		
				od 21 200 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní Technik/čka Servisu Vodovodů A Kanalizací
					
				

			
			

		


		
				Nová Paka
				
	
						EKOLSERVIS s.r.o.
					


		

		
				20 000 – 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič Nákladního Vozu - Vkd, Mkd
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						DONICAR s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Správce, údržbář
					
				

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
						ESPRIT Real, s.r.o.
					


		

		
				od 100 Kč / hod
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce/-Kyně Vedoucího Prodejny
					
				

			
			

		


		
				Červený Kostelec
				
	
						Penny Market s.r.o.
					


		

		
				od 21 200 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Oeprátor/ka Balícího Zařízení
					
				

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
						TEKOO spol. s r.o.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dispečer/ka Maloobchodu
					
				

			
			

		


		
				Uherský Brod
				
	
						TEKOO spol. s r.o.
					


		

		
				20 000 – 26 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Odborný Prodejce Fotografických Služeb A Fototechniky
					
				

			
			

		


		
				Karlovy Vary
				
	
						CeWe Color, a. s.
					


		

		
				17 000 – 22 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný Kuchař - Kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						ARAMARK, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				13 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník - servírka - Žďár nad Sázavou - ranní směna vhodné pro matky
					
				

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
						QVIDO s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojník a obsluha dvoucestného rypadla na kolejištích
					
				

			
			

		


		
				Litoměřice
				
	
						Wiky rental s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 50 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pokladní - Obsluha Čerpací Stanice
					
				

			
			

		


		
				Písek
				
	
						Bohumil Kůs
					


		

		
				od 19 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha strojů
					
				

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
						SFS Alutech, s.r.o.
					


		

		
				od 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. září
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            PIZZA COMPANY s.r.o., 

            PRO SECURITY SE, 

            PROROZVOZ s.r.o., 

            RANIDO, s.r.o., 

            NEDPAK PACKAGING s.r.o., 

            CEPENA, a.s., 

            Business Success, spol. s r.o., 

            Sociální služby Běchovice, z.ú., 

            K2 moto s.r.o., 

            Sprinx Systems,  a.s., 

            Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví, 

            21 Consult Group s.r.o., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            HOBRA - Školník s.r.o., 

            CCC Czech, s.r.o., 

            Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně, 

            Globus ČR, v.o.s., 

            INDEX NOSLUŠ s.r.o., 

            JAP FUTURE s.r.o., 

            H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o., 

            Česká spořitelna, a.s., 

            PetCenter CZ s.r.o., 

            Lagardere Travel Retail, a.s., 

            CEBYT, a.s., 

            ROSSMANN, spol. s r.o., 

            JOBSTART s.r.o., 

            Horavia s.r.o., 

            McDonald`s ČR spol. s r.o., 

            mBlue Czech, s.r.o., 

            Automyčka Express s.r.o., 

            Mattoni 1873 a.s., 

            CIAIS Retail, s.r.o., 

            NEW YORKER CZ, s.r.o., 

            Stavební bytové družstvo STAVEG, 

            4 P & P, spol. s r.o., 

            abc květiny s.r.o., 

            Novitim s.r.o., 

            LPP Czech Republic, s.r.o., 

            Partners Financial Services, a.s., 

            Alena DOLEŽALOVÁ, 

            CONTEG, spol. s r.o., 

            VLNIKA s.r.o., 

            Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s., 

            JPS s.r.o., 

            Agrospoj s.r.o., 

            TeamPrevent-Santé, s.r.o., 

            ČSOB Stavební spořitelna, a.s., 

            Kaufland Česká republika v.o.s., 

            JANEMI s.r.o., 

            AP-AUTO PRAHA s.r.o., 

            Advantage Consulting, s.r.o., 

            CARGO-HORTIM, spol. s r.o., 

            Česká pošta, s.p., 

            Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o., 

            Levi Strauss Praha, spol. s r.o., 

            ACASTEX CONCEPT s.r.o., 

            Arisan, s.r.o., 

            DECATHLON z.s., 

            Věra Pietrasová, 

            TESCOMA s.r.o., 

            Etimos Human s.r.o., 

            Generali Česká pojišťovna a.s., 

            Möbelix, 

            Shoebox CZ s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Asistent / Asistentka, 

            Back office pracovník / pracovnice, 

            Fakturant / Fakturantka, 

            Office manager, 

            Recepční, 

            Referent / Referentka, 

            Správce / Správkyně, 

            Technickoadministrativní pracovník / pracovnice, 

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Kurýr / Kurýrka, 

            Skladník / Skladnice, 

            Bankovní specialista / specialistka, 

            Finanční manažer / manažerka, 

            Osobní bankéř / bankéřka, 

            Barman / Barmanka, 

            Číšník / Servírka, 

            Obsluha lidí, 

            Konzultant / konzultantka IT, 

            Programátor / Programátorka, 

            Specialista / specialistka IT, 

            Správce / správkyně IT, 

            Account Manager / Key Account Manager, 

            Manažer / manažerka zahraničního obchodu, 

            Obchodní asistent / asistentka, 

            Obchodník / Obchodnice, 

            Pokladní, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v obchodě, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Vedoucí obchodu, 

            Odborný pracovník / pracovnice, 

            Sociální pracovník / pracovnice, 

            Obchodní manažer / manažerka, 

            Produktový manažer / manažerka, 

            Personální manažer / manažerka, 

            Školní zaměstnanec / zaměstnankyně, 

            Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka, 

            Specialista / specialistka telekomunikací, 

            Pracovník / pracovnice bezpečnostní služby, 

            Pracovník / pracovnice ostrahy, 

            Strážný / Strážná, 

            Úředník / Úřednice, 

            Manažer / manažerka prodeje, 

            Obchodní zástupce / zástupkyně, 

            Finanční specialista / specialistka, 

            Pizzař / Pizzařka
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Praha 6 - Dejvice, 

            Praha 6 - Vokovice, 

            Praha 4 - Chodov, 

            Praha 9 - Běchovice, 

            Praha 4 - Braník, 

            Praha 1 - Nové Město, 

            Praha 8 - Libeň, 

            Praha 10 - Strašnice, 

            Praha 6 - Ruzyně, 

            Praha 4 - Krč, 

            Praha 9 - Letňany, 

            Praha 5 - Smíchov, 

            Praha 5 - Stodůlky, 

            Praha 9 - Černý Most, 

            Praha 4 - Nusle, 

            Praha 2 - Vinohrady, 

            Praha 7 - Holešovice, 

            Praha 4 - Michle, 

            Praha 6 - Břevnov, 

            Praha 9 - Hostavice, 

            Praha 4 - Modřany, 

            Praha 4 - Háje, 

            Praha 5 - Jinonice
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Asertivita v práci - ano, ale… Ukážeme si, jak na to
                        
                    

                    
                        Jste moc nebo málo asertivní? Ukážeme si metody, jak docílit vyrovnané asertivity. Asertivity, která nikoho neurazí, a vám pomůže k dosažení stanovených cílů.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak je to s dovolenou při ukončení práce
                        
                    

                    
                        Končíte ve stávajícím zaměstnání a stále máte zůstatek dovolené. Nejprve si spočítáme, zda opravdu na dovolenou máte nárok, abyste nebyli nepříjemně překvapeni. Vysvětlíme si, kdy si dovolenou můžete ve výpovědní době vybrat. Vysvětlíme si, že zaměstnavatel vám čerpání může nařídit, a to i ve výpovědní lhůtě. A doplníme, jak je to s proplácením.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

    


        
            administrativa
        
        
            administrativní
        
        
            Aš
        
        
            benefit
        
        
            benefity
        
        
            činnost
        
        
            ČR
        
        
            dopis
        
        
            email
        
        
            HR
        
        
            inzerát
        
        
            IT
        
        
            komunikace
        
        
            mobil
        
        
            motivační dopis
        
        
            mzda
        
        
            náplň práce
        
        
            odpověď
        
        
            online
        
        
            pečlivost
        
        
            práce
        
        
            pracovní
        
        
            pracovní smlouva
        
        
            pracovník
        
        
            prostředí
        
        
            seminář
        
        
            smlouva
        
        
            telefon
        
        
            úvazek
        
        
            výkon
        
        
            zahraničí
        
        
            životopis
        
        
            činnosti
        
        
            mobilní
        
        
            motivační
        
        
            náplň
        
        
            nástroj
        
        
            organizační schopnost
        
        
            organizační schopnosti
        
        
            osobní
        
        
            PC
        
        
            PR
        
        
            prodej
        
        
            produktové
        
        
            případ
        
        
            schopnost
        
        
            schopnosti
        
        
            stroj
        
        
            systém
        
        
            tým
        
        
            zákazník
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Tábor
	Olomouc
	Jihlava
	Ústí nad Labem
	Náchod
	Havlíčkův Brod
	Vsetín
	Vysoké Mýto
	Prostějov
	Klatovy




    Top lokality brigády

    	Hostivař, Praha
	Krč, Praha
	Mariánské Lázně
	Cheb
	Kladno
	Praha
	Zlín
	Ústí nad Labem
	Kyjov, okres Hodonín
	Český Krumlov




    Top profese

    	Oční optik / optička
	Revizní technik / technička
	Finanční analytik / analytička
	Programátor / programátorka NC / CNC / PLC strojů a zařízení
	Korektor / Korektorka
	Finanční manažer / manažerka
	Strojník / Strojnice
	Obsluha strojů
	Pracovník / pracovnice recyklace
	Technik / technička automatizace




    Top společnosti

    	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Vodňanská drůbež, a.s.
	Comac jobs s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	JPF Czech s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	nemocenská
	pracovní prostředí
	sebehodnocení
	novinky
	Jobs.cz
	pracovní plány
	Jobsora
	předlužení
	lhůta
	zajímavosti





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Stavební dělník, strojník
	Administrativní podpora na Zásilkovně - Homeoffice
	Vedoucí směny v Popeyes – až 40 000 Kč / měsíc
	Pokojska do penzionu v alpach bez nemciny
	Hledáme nová parťáky do OC Novodvorská
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK-MÍSTEK
	Popeláři
	OBSLUHA RENTGENU - 40 000 Kč náborový příspěvek!!!
	Koordinátor směny - depo PPL Jažlovice/náborový příspěvek
	Pokladní ve školní jídelně - volné víkendy




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vedoucí směny Burger King Dobšice !! - až 34.000,-
	BARISTA pro novou prémiovou KAVÁRNU V CENTRU PLZNĚ
	Elektrikář - vysoké napětí
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Skladník/ce, řidič VZV do skladu s oblečením Praha Zdiby
	KAVÁRNA FLOW - Číšník/Servírka
	Otevíráme McDonalds na nám. Bratří Synků, vydělek až 30000/m
	HLEDÁME DO TÝMU ASISTENTKU/A s AJ
	Výkonná asistent/ka
	VÝROBNÍ DĚLNÍK - LAUFEN BECHYNĚ, JČ kraj  - AŽ 39 000,- Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Přijímací technik BMW
	Vykládka/nakládka zboží, i bez praxe, až 36.000 Kč/m!
	Kreativec, Specialista/Specialistka Na Nová Multimédia
	KFC LETIŠTĚ- přijme nové posily do týmu! (od 117,-/hodinu)
	Voják – Příslušník Hradní Stráže
	KFC Brno Futurum hledá nové kolegy
	SKLADNÍK v Mošnově s dopravou ZDARMA
	Prodavač/ka -Řeznictví Chodura / Dobrá
	Kurýr balíkových zásilek Příbram
	Administrativní pracovník / podpora skladu




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















